



CIVIL NUCLEAR CONSTABULARY

[REDACTED]

Email:

[REDACTED]

Our Ref: 2015-031

The Executive Office

Civil Nuclear Constabulary
Building F6 Culham Science Centre
Abingdon
Oxon
OX14 3DB

Tel: 01235 466428

Website: <https://www.gov.uk/government/organisations/civil-nuclear-constabulary>

Dear [REDACTED]

I am writing in response to your request for information regarding the below received on 18 May 2015. Your request has been handled under Section 1(1) of the Freedom of Information Act 2000. In accordance with Section 1(1)(a) of the Act I hereby confirm that the CNC/CNPA does hold information of the type specified.

- 1. What was the overtime budget for your force each of those years? (Separate figures for police officers and civilian staff, if possible)**
- 2. What was the actual spend on overtime in each of those years? (Separate figures for police officers and civilian staff, if possible)**
- 3. How much did the the five highest overtime earners receive in each of those years, for both officers and staff – ie, ten in total per year. For police officers, could you specify rank, and for both groups provide an indication of the work done by the recipient; in terms of which department they work in and as far as possible, their role. Please note that I am not asking for or expecting any information which could identify individuals, rather broad guidance.**

Please see attached document

The department in which the specified officer/staff works in is exempt under Section 40 (personal information) of the Freedom of Information Act. As the information constitutes third party data, Section 40(2) provides that personal data about third parties is exempt information if one of the conditions set out in Section 40(3) is satisfied. Under the Freedom of Information Act, disclosure of this information would breach the fair processing principle contained in the Data Protection Act (DPA), where it would be unfair to the people to have their personal data released under these circumstances. This exemption is absolute with no public interest test necessary. If this information was to be released, the individuals would be able to be identified due to the small departments and number of employees in those departments.

We take our responsibilities under the Freedom of Information Act seriously but, if you feel your request has not been properly handled or you are otherwise dissatisfied with the outcome of your request, you have the right to complain. We will investigate the matter and endeavour to reply within 3 – 6 weeks. You should write in the first instance to:

Sarah Shevlin
Disclosures Officer
CNC
Culham Science Centre
Abingdon
Oxfordshire
OX14 3DB

E-mail: FOI@cnc.pnn.police.uk

If you are still dissatisfied following our internal review, you have the right, under section 50 of the Act, to complain directly to the Information Commissioner. Before considering your complaint, the Information Commissioner would normally expect you to have exhausted the complaints procedures provided by the CNPA.

The Information Commissioner can be contacted at:

FOI Compliance Team (complaints)
Wycliffe House
Water Lane
Wilmslow
Cheshire
SK9 5AF

If you require any further assistance in connection with this request please contact us at our address below:

Sarah Shevlin
Disclosures Officer
CNC
Culham Science Centre
Abingdon
Oxfordshire
OX14 3DB

E-mail: FOI@cnc.pnn.police.uk

Yours sincerely

Sarah Shevlin
Disclosures Officer
Civil Nuclear Constabulary

FY	Overtime Budget	Spend	Spend	Spend						
		Total	Officer	Staff						
2014_15	£ 4,381,170.44	£ 6,405,566.63	£ 6,238,194.47	£ 167,372.16						
2013_14	£ 5,105,121.12	£ 4,861,299.21	£ 4,770,856.36	£ 90,442.85						
2012_13	£ 5,285,565.30	£ 6,842,964.27	£ 6,752,407.49	£ 90,556.78						
2011_12	£ 7,284,506.48	£ 6,790,832.41	£ 6,693,361.20	£ 97,471.21						
2011_10	£ 3,923,949.96	£ 4,901,681.02	£ 4,823,736.43	£ 77,944.59						
	Highest Paid 1	Rank	Highest Paid 2	Rank	Highest Paid 3	Rank	Highest Paid 4	Rank	Highest Paid 5	Rank
	Officers		Officers		Officers		Officers		Officers	
2014_15	£ 17,101.84	Sgt	£ 17,462.76	Sgt	£ 17,978.41	Sgt	£ 18,483.26	PC	£ 20,178.59	Sgt
2013_14	£ 13,255.98	PC	£ 13,631.82	Sgt	£ 14,134.91	PC	£ 15,886.77	Sgt	£ 15,900.55	Sgt
2012_13	£ 22,073.76	PC	£ 20,859.82	PC	£ 21,818.42	Sgt	£ 22,073.76	Sgt	£ 33,639.37	Sgt
2011_12	£ 21,340.98	PC	£ 21,482.27	PC	£ 22,316.93	PC	£ 22,800.62	PC	£ 24,118.20	PC
2011_10	£ 16,064.10	Sgt	£ 16,102.39	Sgt	£ 16,201.61	Sgt	£ 16,560.34	PC	£ 16,862.52	PC
	Highest Paid 1	Grade	Highest Paid 2	Grade	Highest Paid 3	Grade	Highest Paid 4	Grade	Highest Paid 5	Rank
	Staff		Staff		Staff		Staff		Staff	
2014_15	£ 4,718.80	T2	£ 5,337.75	P2	£ 5,710.79	T2	£ 5,916.30	T2	£ 21,471.90	T2
2013_14	£ 3,510.89	P2	£ 3,599.22	P2	£ 3,731.80	P2	£ 3,951.21	P2	£ 4,966.53	P2
2012_13	£ 2,518.64	T2	£ 3,348.81	T2	£ 3,457.35	P2	£ 4,789.72	P2	£ 6,686.64	P2
2011_12	£ 4,225.83	T2	£ 4,697.66	P2	£ 5,033.17	P2	£ 5,061.39	P2	£ 5,778.46	M1
2011_10	£ 4,077.11	T2	£ 4,143.23	M1	£ 4,335.55	P2	£ 5,175.01	P2	£ 5,231.16	P2